47 ¶ Azucud. in l. 1. tit. 12. lib. 4. Recopit. num. 4. ibi: Sed an potest dari remedium aliquod ad impediendum rei sequestrationem, & dicendum est quod sic, scilicet per nuloneam cautionem de rebus saluandis, & non baratandis.

48 ¶ Supponit pro regula Do. m. Salg. de Reg. protect. 2. part. cap. 16. num. 21. ibi: Et hinc fuit, quod licet regulariter sit verum, ut sequestrum euidenter cesset oblata, & praestita cautione, qua dicitur medicina sequestri, & c.

49 ¶ Y vltimamente tenemos decision de esta Real Chancilleria en bienes de mayorazgo, que pretendia vn opositor contra otro que auia legado antes a entrar en la possession dellos, que se pudiesen en administracion, que es la 58. del señor don Juan de Larrea, per totam, donde despues de auer hecho demostracion de las muchas, y vrgentes causas que concurrieron para sequestrarles, lo que se resolvió tue num. 10. illic.

50 ¶ Senatus in hac controuersia de sequestro non decreuit, sed iussit possessorem satisfactionem dare, & si non satis dederit, tunc acta deferri, ut de sequestro pronuntietur. Et num. 11. ibi: Cuius rei ratio est, quia etiam ubi sequestrum locum habere potest, illud fieri impedit oblata satisfactio. Et post iurium, & DD. authoritates, quibus hanc verissimam, tuetur opinionem, ait: Est enim medicina, & antidotum sequestri satisfactio.

51 ¶ Conq. solo se podrá llegar a executar el tal sequestro, quando el Colegio no cumpla
con

con dar las fianças que tiene ofrecidas, ad text. in l.
 1. §. si frater, ff. de colat. bon. ibi: Si frater cauere non
 possit, portionis eius curator, constituitur, apud
 quem resecta pecunia collocetur. Dom. Lart. dict. de
 cis. 58. num. 11. in medio, ibi: Sed tamen ut damno
 imminenti occurrere possit, merito satisfactio interpo-
 nenda, Et si dare noluerit, vel non possit, tunc ad se-
 questrum perueniatur, ut omnes predicti notarut.

52 ¶ Et sic concludimus. Que pues aue-
 mos verificado por los medios que el Derecho cali-
 fica la justicia que asiste a el Colegio, para denegar
 a D. Fráncisco el sequestro q̄ pidió de los bienes, sobre
 q̄ se litiga, y que quando no fueran bastantes, no se
 puede negar, que con las fianças que tiene ofrecidas
 esta parte, se asegura qualquiera temor que pueda
 auer, pues estarán promptos los frutos para poderse
 restaurar de personas legas, llanas, y abonadas, en ca-
 so de perderse el pleyto en lo principal (quod non
 speramus) deue enmendarse el auto de vista, y de-
 terminar a fauor de el Colegio. Salva in omnibus
 V. D. C.

L. D. Iuan de Herrera
 Pareja.